АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 05 сентября 2018 года  № 20-и
О выборах председателя контрольно-счетной комиссии МО «Ленский муниципальный район»

В соответствии со статьями 38.1, 38.2 Устава муниципального образования «Ленский муниципальный район», руководствуясь статьями 4, 5 Положения о контрольно – счетной комиссии МО «Ленский муниципальный район», Собрание депутатов решило:

1. Избрать председателем контрольно – счетной комиссии Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» сроком на пять лет Алексееву Светлану Евгеньевну.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 16 октября 2018 года.

3.
Опубликовать данное Решение Собрания депутатов в газете «Маяк».

Председатель Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»                                           Т.С.Лобанова